
Kandidate për këshilltarë bashkie që kanë plotësuar formularin e 
vetëdeklarimit dhe ka filluar verifikimi 

         

         

         

Nr. Qarku Bashkia Emri Atesia Mbiemri mendim 

nga zgjgj 

mendim nga zgjc 

1 LEZHE MIRDITE LEZINA PRENG VORFAJ po ende jo  

2 FIER FIER NATASHA MYQEREM YZEIRAJ po ende jo  

 

 


